PORTARIA 349/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

Dispõe sobre a Nomeação da equipe de
monitoramento do Projeto Educação
em Saúde Ambiental para
enfrentamento do Aedes aegypti.

O Prefeito Municipal de Pendências, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
conforme a Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 12 - Nomear a equipe de monitoramento do Projeto Educação em Saúde Ambiental para enfrentamento
do Aedes aegypti.

Art. 22 - A equipe responsável pelo monitoramento e avaliação anualmente com o objetivo de avaliar as
metas para a redução do índice de infestação predial.

Art. 32 - Equipe de monitoramento :

Ricardo Alves da Silva Secretário Executivo

João Galdino da Silva Filhoa Enfermeiro

Maria Cristina Santiago Enfermeira

Debora Dominique da Silva Enfermeira

Kátia Regina Peres dos Santos Barbosa Coordenadora da APS

Juliana Cavalcante do Carmo Mageste Enfermeira

Paula Viviane Meira Veras de Almeida Enfermeira

Art. 42 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Pendências/RN,16 de agosto de 2022

Prefeito Municipal

Administrador

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Codificadora

Enfermagem

Enfermagem

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Comissionado

Contrato

Contrato